



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	KRONOS
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	01-08-2021
Slutdato:	08-08-2021
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Dansepladsen (Fælledparken) eller Bellahøj Friluftscene Fælledparken / Friluftsscene Bellahøj	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	70000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Pejman Khorsand-Jamal Luke Mcquillan Thomas Dalmo Carlos Manns (Scenografi) Barry McKenna (instruktion) Igor Halicki (Lys)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Kronos er en fortælling der omhandler menneskets natur og måden vi behandler de ting som vi ikke kender eller frygter. Der er emner som Imperialisme vs Indfødte og Kapitalisme vs Kunst der fremlægges i form af et moderne dilemma der har været oppe i tiderne både mht diskrimination men også hvordan vi ofte ser det økonomiske hjul kan komme før det menneskelige behov. Det hele foregår på et kunstfællesskab (lejlighed) da vi alle har et hjem og kan forholde os til hvordan det må være at miste det.

Formidling af projektet
Vi vil skabe et atelier med malerier og et miljø som har en meget speciel 'wordly' kultur med elementer fra magisk realisme som giver deres hellige sten (monolit) en mystisk og vigtig rolle. Her skal det forestille sig at de to kunstnere kunne have været to aboriginals fra Australien som skaber dreamtime malerier. Når Ruben kommer ind i billedet vil han være iklædt et jakkesæt og bringe en hel fremmed kultur ind i fællesskabet. Lejligheden, atelieret eller fællesskabet skal være med til at få publikum investeret og føle de er en del af deres private rum som senere bliver stjålet fra dem. Ved at man som publikum får lov til at være tæt på begivenhederne føles det som om man er trådt ind i et øjeblik der normalt ikke ville kunne overværes og det vil give publikum en stærkere tilknytning til kunstnerne og situationen.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	

